আর্থিক প্রতিষ্ঠান ও বাজার বিভাগ

বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়

ঢাকা।

Website: www.bb.org.bd

১৩ আষাঢ় ১৪২৯

তারিখঃ

২৭ জুন ২০২২

ডিএফআইএম সার্কুলার লেটার নং-১২

প্রধান নির্বাহী/ব্যবস্থাপনা পরিচালক
বাংলাদেশে কার্যরত সকল আর্থিক প্রতিষ্ঠান।

প্রিয় মহোদয়,

আর্থিক প্রতিষ্ঠানসমূহের গ্রাহক সেবা ও অভিযোগ ব্যবস্থাপনা নীতিমালা প্রসঙ্গে।